АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от   16 .03.2018 года                                                                                                     №  33

О назначении   комиссии   по
проведению инвентаризации
на объектах теплоснабжения
в поселке  Севастьяново.

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях исполнения полномочий по обеспечению контроля и учета имущества на объектах теплоснабжения в поселке Севастьяново, после проведения реконструкции и ремонта с частичной заменой оборудования, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации  на объектах теплоснабжения в поселке  Севастьяново.
2. Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по проведению инвентаризации  на объектах теплоснабжения в поселке  Севастьяново (приложение 1).
2.2. Состав комиссии по проведению инвентаризации  на объектах теплоснабжения в поселке  Севастьяново  (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова Н. Н.

Глава администрации                                         О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н. тел 813 79 923 121
Разослано: дело-2.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением         администрации
муниципального              образования
Севастьяновское сельское поселение
муниципального              образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской                        области
от 16  марта 2018 года № 33
(Приложение 1)

ПОЛОЖЕНИЕ О КОМИССИИ
ПО  ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ НА ОБЪЕКТАХ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ПОСЕЛКЕ СЕВАСТЬЯНОВО.

I. ОБЩЕЕ ПОЛОЖЕНИЕ

           1. Комиссия   по   проведению инвентаризации  на объектах теплоснабжения в поселке  Севастьяново муниципального      образования        Севастьяновское        сельское     поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Комиссия) является коллегиальным органом, созданным с целью проведения инвентаризации объектов теплоснабжения в поселке Севастьяново, после проведения реконструкции и ремонта с частичной заменой оборудования.
2. Комиссия в своей деятельности руководствуется федеральным законодательством, законами Ленинградской области, муниципальными правовыми актами администрации Приозерского муниципального района, настоящим Положением.
3. Комиссия при осуществлении своих полномочий взаимодействует с органами местного самоуправления, организациями независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности.

II. ОСНОВНЫЕ ЗАДАЧИ КОМИССИИ.

            1. Основной задачей Комиссии является проведения инвентаризации объектов теплоснабжения в поселке Севастьяново, после проведения реконструкции и ремонта с частичной заменой оборудования.

III. ФУНКЦИИ КОМИССИИ.

             1. Комиссия проводит инвентаризацию объектов теплоснабжения (здание котельной, теплосети от котельной до ТК 4 с вводами в многоквартирные жилые дома) в поселке Севастьяново, после проведения реконструкции и ремонта с частичной заменой оборудования.
            2. По завершении инвентаризации объектов теплоснабжения в поселке Севастьяново, комиссия предоставляет Акт инвентаризации объектов теплоснабжения.
IV. ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТЫ КОМИССИИ.

              1.  Комиссия осуществляет  свою деятельность по   проведению   инвентаризации     на
объектах теплоснабжения в поселке  Севастьяново муниципального      образования        Севастьяновское        сельское     поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области в соответствии с утвержденным планом работы, а в случае необходимости – по инициативе председателя комиссии.
               2. Состав Комиссии утверждается постановлением главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области. Комиссию возглавляет председатель.
               3. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет секретарь.
               4. Заседание Комиссии проводит председатель, в случае его отсутствия заместитель председателя.
                5. Члены Комиссии имеют право голоса при обсуждении рассматриваемых на заседаниях Комиссии вопросов и принятии по ним решений.
    6. Решение Комиссии принимается открытым голосованием большинством от числа членов Комиссии.
                7. Решение Комиссии фиксируется в протоколах заседаний Комиссии, и доводятся                    до сведения главы администрации муниципального образования.
               8. Комиссия для реализации возложенных на нее задач имеет право:
               8.1. Запрашивать и получать в установленном порядке от государственных органов Ленинградской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Ленинградской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Приозерского района Ленинградской области информацию, необходимую для работы Комиссии.
               8.2. Организовывать и проводить совещания, консультации и другие мероприятия                       с участием заинтересованных должностных лиц.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
от 16 марта 2018 года № 33
(Приложение 2)

СОСТАВ КОМИССИИ
 ПО  ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ НА ОБЪЕКТАХ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В ПОСЕЛКЕ СЕВАСТЬЯНОВО.

	Председатель комиссии:

Иванов Н. Н.                           - заместитель главы администрации  поселения;

	Секретарь комиссии:

Ермакова Е. Е.

- ведущий  специалист администрации поселения

	Члены комиссии:

Ионова Н. Е.

Осипова Л. Л.

Пылыпив М. В.

- ведущий специалист администрации поселения;
- начальник сектора экономики администрации поселения;
- начальник котельной в пос. Севастьяново, представитель    управляющей компании  ООО «ПАРИТЕТЪ» .